
Zarządzenie Nr 131 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 14 września 2018 r.  

 

 
 

w sprawie regulaminu przyznawania Medalu Pamiątkowego upamiętniającego obchody 

100-lecia odzyskania niepodległości w Gminie Belsk Duży 
 

 

 

Działając na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu podkreślenia szczególnego charakteru obchodów jubileuszu 100- lecia odzyskania 

Niepodległości w Gminie Belsk Duży przyjmuje się Regulamin przyznawania Medalu 

Pamiątkowego, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wzór wniosku o przyznanie Medalu Pamiątkowego dla osób fizycznych, stanowi załącznik 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Wzór wniosku o przyznanie Medalu Pamiątkowego dla osób prawnych, stanowi załącznik Nr 

3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. 

Wzór nadania Medalu Pamiątkowego stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się komórce organizacyjnej Urzędu Gminy Belsk Duży 

odpowiedzialnej za promocję. 

 

§ 6.  

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Belsk Duży.  

 

§ 7. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
/ - Wójt Gminy - / 

Władysław Piątkowski 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 131 

         Wójta Gminy Belsk Duży 

         z dnia 14 września 2018 roku 
 

 

Regulamin przyznawania 

Medalu Pamiątkowego 

 

§ 1. 

1. Medal Pamiątkowy zwany w dalszej części Regulaminu „Medalem”, powstał w celu 

podkreślenia szczególnego charakteru obchodów 100-lecia odzyskania Niepodległości 

w Gminie Belsk Duży.  

2. Medal Pamiątkowy będący wyróżnieniem okolicznościowym nadaje się osobom 

fizycznym, jednostkom samorządu terytorialnego, organizacjom pozarządowym, 

instytucjom państwowym oraz innym osobom prawnym i jednostkom organizacyjnym 

nie mającym osobowości prawnej, które całokształtem działalności zawodowej, 

społecznej, publicznej lub realizacją swoich zadań na rzecz Gminy Belsk Duży 

wybitnie przyczyniły się do gospodarczego, kulturalnego lub społecznego jej rozwoju. 
 

 

§ 2. 

1. Medal, nadaje Wójt Gminy Belsk Duży z własnej inicjatywy, na wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Belsk Duży, Wiceprzewodniczącego, Członka Rady 

Gminy Belsk Duży lub Członka Komitetu Organizacyjnego ds. Obchodów 100-lecia 

odzyskania niepodległości Gminy Belsk Duży. 

2. Wniosek o nadanie Medalu podlega zaopiniowaniu i rekomendacji przez Kapitułę w 

skład której wchodzą Przewodniczący Rady Gminy i dwóch Wiceprzewodniczących 

Rady Gminy. 

3. Wniosek o nadanie Medalu, Przewodniczący Rady Gminy Belsk Duży, 

Wiceprzewodniczący, Członek Rady Gminy Belsk Duży lub Członek Komitetu 

Organizacyjnego ds. Obchodów 100-lecia odzyskania niepodległości Gminy Belsk 

Duży,  przedstawia Wójtowi Gminy w formie pisemnej nie później niż na 10 dni przed 

planowanym terminem wręczenia Medalu. 
 

 

§ 3. 

1. Wniosek o nadanie Medalu osobie fizycznej, powinien zawierać dane personalne 

osoby przedstawionej do wyróżnienia, dane z przebiegu pracy, opis zasług 

uzasadniający nadanie Medalu. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu. 

2. Opis działalności zawodowej lub społecznej osoby fizycznej nie może ograniczać się 

do prezentacji przebiegu kariery zawodowej lub działalności społecznej, wykazu 

zajmowanych stanowisk lub pełnionej funkcji. Prezentacja zawodowej lub społecznej 

działalności kandydata powinna przedstawiać konkretne zasługi położone dla rozwoju 

i promocji Gminy Belsk Duży, wykraczające poza podstawowe obowiązki zawodowe, 

dokonania przynoszące wymierne korzyści dla jej mieszkańców. 

3. Wniosek o nadanie Medalu podmiotowi niebędącemu osobą fizyczną, powinien 

zawierać dane identyfikujące, charakterystykę dokonań oraz zasług danego podmiotu, 

uzasadniającą nadanie odznaki. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 



4. Opis działalności podmiotu niebędącego osobą fizyczną powinien przedstawiać 

konkretne zasługi położone dla rozwoju i promocji Gminy Belsk Duży oraz dokonania 

przynoszące wymierne korzyści dla jej mieszkańców. 
 

 

§ 4. 

1. Medal wraz z dyplomem wręcza Wójt Gminy Belsk Duży lub osoba przez niego 

upoważniona. 

2. Medal wręcza się przy okazji upamiętnienia rocznic i świąt państwowych, 

uroczystości gminnych lub innych wydarzeń, w sposób i w okolicznościach 

zapewniających uroczysty charakter aktu wręczenia. Termin i miejsce ustala Wójt 

Gminy Belsk Duży. 

3. Wręczenie Medalu poprzedza się odczytaniem aktu jego nadania. 

4. Medal wręcza się wraz z dyplomem potwierdzającym jego nadanie (załącznik nr 3 do 

Regulaminu). 
 

 

§ 5. 

1. W przypadku zgubienia, zniszczenia lub kradzieży Medalu albo dyplomu 

stwierdzającego jego nadanie nie wydaje się ich duplikatów. 
 

 

§ 6. 

1. Wszystkie sprawy związane z wnioskami w tym ewidencję nadanych Medali, danych 

podmiotów wyróżnionych Medalem oraz obsługę kancelaryjno – techniczną prowadzi 

Urząd Gminy Belsk Duży. 

2. Koszt wykonania Medalu oraz wydatki związane z jego nadaniem pokrywane są z 

budżetu samorządu Gminy Belsk Duży. 

 



 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 131 

         Wójta Gminy Belsk Duży 

         z dnia 14 września 2018 roku 

  

 

 

        Nr kolejny w ewidencji wniosków 

 

        ....................................................... 

 
WNIOSEK 

O NADANIE MEDALU PAMIĄTKOWEGO UPAMIĘTNIAJĄCEGO OBCHODY 

100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI W GMINIE BELSK DUŻY 

 

1. Nazwisko 2. Imiona 

 

 

 

3. Data i miejsce urodzenia  

 

......................................................................... 

                  rok – miesiąc - dzień 

4. Obywatelstwo 

5. Adres do korespondencji 

 

………………………………………..                                     ……………………………………………………… 
                 województwo                                                                                                          miasto – gmina – dzielnica 

 

 

………………………………………..                                     .........………………………................       ...........…       .....………  

        kod pocztowy, miejscowość                                                                        ulica                                   nr domu         nr lokalu     

      

 

…………………………………………................. 

                       telefon, fax, e-mail 

5.  Miejsce pracy, adres, zajmowane stanowisko 

 

 

6. Uzasadnienie 
(ze szczególnym uwzględnieniem zasług położonych dla rozwoju i promocji Gminy Belsk Duży wykraczających poza podstawowe obowiązki 
zawodowe oraz dokonań przynoszących wymierne korzyści dla jej mieszkańców) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Ewentualne dodatkowe opinie 

 

 

 

 

 

 



 

 

6. Data i miejsce wręczenia/uroczystość 

 

 

 

Medal Pamiątkowy nadany na wniosek 

 

 

 

 

 

...............................................................             ............................... 
                         imię i nazwisko                                                              podpis i  pieczątka 

 

 

........................................................................................... 
 miejscowość/data 

 

 

 

 

 

                                                                                                             Akceptacja 

Kapituły Oceniającej Wniosek 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                              Akceptacja 

Wójta Gminy Belsk Duży 
 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 131 

         Wójta Gminy Belsk Duży 

         z dnia 14 września 2018 roku 

  

 

 

        Nr kolejny w ewidencji wniosków 

 

        ....................................................... 

 
WNIOSEK 

O NADANIE MEDALU PAMIĄTKOWEGO UPAMIĘTNIAJĄCEGO OBCHODY 

100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI W GMINIE BELSK DUŻY 

1. Pełna nazwa instytucji 

 

 

 

 

2. Adres siedziby 

 

 

 

3.  Status prawny i charakter działalności 

 

 

  

4. Uzasadnienie  

/ze szczególnym uwzględnieniem zasług położonych dla rozwoju i promocji Gminy Belsk Duży oraz dokonań 

przynoszących wymierne korzyści dla jej mieszkańców/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Ewentualne dodatkowe opinie 

 

 

 

 



6. Czas i miejsce wręczenia Medalu 

 

 

 

Medal Pamiątkowy nadany na wniosek 

 

 

 

...............................................................             ............................... 
                                  imię i nazwisko                                                 podpis i  pieczątka 

 

                                                                                                                                               

......................................................................... 
miejscowość, data 

 

 

 

                                                                                                                                 Akceptacja 

                                                                                            Kapituły Oceniającej Wniosek 

 

 

 

 
 

 

 Akceptacja 

Wójta Gminy Belsk Duży 
 

 

 

 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 131 

         Wójta Gminy Belsk Duży 

         z dnia 14 września 2018 roku 

 

 

 

Akt nadania nr …./2018 

 
Na podstawie § 4 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia nr 131 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 14 września 2018 w sprawie przyznawania 

Medalu Pamiątkowego upamiętniającego obchody 100-lecia odzyskania niepodległości w Gminie Belsk Duży 

 

 

Wójt Gminy Belsk Duży 
 

Nadaje Panu/Pani 

 

 

 

 

….. 

 

 

Medal Pamiątkowy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………… 
Podpis Wójta Gminy Belsk Duży 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Belsk Duży, … 2018 roku 


